
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto 

Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021; 

 

VISTA  la delibera del 07/12/2022 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e 

le modalità di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al Dipartimento 

Culture e Società una somma totale di euro 13.656,54; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/02/2023, in base alla quale è stato 

assegnato un contributo per la visita didattica ad Atene (Atene fra passato e presente) 

con la partecipazione di 6 studenti + 1 docente accompagnatore, della durata di 6 giorni 

da svolgersi a novembre 2023, docente referente la prof.ssa Maria Rosa Caracausi; 

 

VISTO  il bando prot. 35166 del 7/03/2023 relativo alla visita ad Atene (Atene fra passato e 

presente) nel mese di novembre 2023, docente referente la prof.ssa Maria Rosa 

Caracausi, pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento; 

 

VISTO il verbale del 3/04/2023 della commissione giudicatrice, nominata con decreto 

direttoriale n. 2231/2023 del 28/03/2023, per la valutazione delle domande pervenute; 

 
VISTO il decreto direttoriale n. 2640/2023 del 4/07/2023 relativo alla graduatoria della visita 

didattica ad Atene (Atene fra passato e presente); 

 

VISTA la rinuncia a partecipare alla suddetta visita didattica da parte dello studente matricola 

n. 0674218; 

 

SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento; 

 

DECRETA 

 

Di procedere allo scorrimento della graduatoria della procedura in argomento di una ulteriore posizione e 

per gli effetti di individuare la matricola n. 0744228, collocatasi in posizione utile, quale destinataria della 

visita didattica in premessa. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

Il Direttore 

prof. Michele Cometa 

  




		2023-09-21T11:09:07+0000
	Michele Cometa




